רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444-02 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

י' ניסן תשע"ג
21 מרץ 2013

לכבוד
ת.א.ת. תעשיות בע"מ ("החברה")
באמצעות מערכת "יעל"
א.ג.נ.,

**הנדון: בקשה להנחיה מקדמית באשר לטיפול החשבונאי בהצגת תוצאותיה של ת.א.ת.
טכנולוגיות בע"מ בדוחות הכספיים של ת.א.ת. תעשיות בע"מ ליום 31.12.12**

סימוכין : מכתבכם מיום 27.2.2013, שיחותינו הטלפוניות מיום 12.3.2013 ו- 13.3.2013